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Podczas posiedzenia Komisji Mienia i Rozwoju Gospodarczego radni mieli wysłuchać informacji o

nowelizacji obowiązującej uchwały nr XLVI/568/08 Rady Miasta Krakowa z 11 czerwca 2008 roku w

sprawie zasad zbywania lokali mieszkalnych stanowiących własność Gminy Miejskiej Kraków oraz

określenia warunków bonifikaty i wysokości stawek procentowych z późniejszymi zmianami. 

Zadecydowano jednak o przeniesieniu tego punktu na inny termin. W związku z tym komisja

zajęła się tylko opiniowaniem.

Komisja pozytywnie zaopiniowała wykaz lokali mieszkalnych w nieruchomości położonej w

Krakowie przy ul. Moniuszki 49. Radni pozytywnie zaopiniowali koncepcję nabycia

nieruchomości oznaczonej jako działka ewidencyjna nr 248/4 obręb 50 Podgórze, wchodzącej w

zakres planowanego Parku Rzecznego Drwinka - Etap I. Radni pozytywnie zaopiniowali

nieruchomość oznaczoną jako działka nr 363/4 obr. 233 Podgórze, sąsiadującej z planowaną

inwestycją pn. „Budowa Trasy Łagiewnickiej od skrzyżowania z ul. Grota Roweckiego do

skrzyżowania z ul. Beskidzką i ul. Halszki w Krakowie”. 

Ponadto komisja pozytywnie zaopiniowała wykaz obejmujący lokal użytkowy, położony na os.

Na Wzgórzach 36/U-101 stanowiący własność Gminy Miejskiej Kraków, przeznaczony do zbycia

na rzecz najemcy wraz z oddaniem w użytkowanie wieczyste ułamkowej części gruntu pod

budynkiem. 

Opiniowanie wniosków w sprawie podjęcia indywidualnych uchwał dotyczących sprzedaży w

trybie bezprzetargowym na preferencyjnych zasadach z zastosowaniem bonifikaty, lokali

mieszkalnych w oparciu o zmieniony zapis uchwały nr XLVI/568/08 RMK z dnia 11 czerwca 2008

r.(Dz. Urz. Woj. Małop. z 2008 r. Nr 566 poz. 3721 z późn. zm.). 

Opiniowanie wniosków w sprawie wyrażenia zgody przez Radę Miasta Krakowa na odstąpienie

od żądania zwrotu kwoty udzielonej bonifikaty na zakup lokalu lub gruntu zbytego przez Gminę

Miejską Kraków z zastosowaniem bonifikaty. (BS)
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